
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa U18 i U20

SZCZECIN, 25.05.2019

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:05:00

Wiatr: +1.1

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.326     

2 722 Kacper ŚMIDOWICZ 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.624     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:05:00

Wiatr: +1.1

1 60 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 14.213  PB   

2 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 14.432  PB   

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:15:00

Wiatr:+1.7

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.987  PB   

2 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 16.486  PB   

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:15:00

Wiatr: +1.7

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.674  PB   

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.952  PB   

3 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 16.043     PK

4 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 18.195     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   13:25:00

Wiatr: +1.8

1 418 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin(ZP) 12.034  PB   q

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.605  =PB   q

3 96 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.813     q

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.827  SB   q

5 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.846     q
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Bieg 2/2
Start: 19-05-25   13:25:00

Wiatr: +1.7

1 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.693  SB   q

2 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.865     q

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.462  PB   PK

4 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.816  SB   q

5 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.727  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin 12.031  PB   q

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.602  =PB   q

3 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.691  SB   q

4 Bieg 2 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 12.862     q

5 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.463  PB   

6 Bieg 1 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard 13.813     q

7 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.814  SB   q

8 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.824  SB   q

9 Bieg 1 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard 13.845     q

10 Bieg 2 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.725  PB   

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:30:00

Wiatr:+2.3

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.234     PK

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.725     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   13:35:00

Wiatr:+1.9

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.034  PB   

2 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.122  PB   

3 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.335  PB   

4 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.813  PB   

5 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.836  PB   

6 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.188  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   13:35:00

Wiatr:+1.7

1 61 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.367     

2 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.402     

3 494 Oliwia BUCZYŃSKA 05-03-27 MKL Szczecin(ZP) 14.504     

4 43 Helena KŁOS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.585     

5 40 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.686     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.031  PB   

2 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 13.122  PB   

3 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 13.333  PB   

4 Bieg 1 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 13.814  PB   

5 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 13.835  PB   

6 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 14.361     

7 Bieg 2 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 14.402     

8 Bieg 2 Oliwia BUCZYŃSKA 05-03-27 MKL Szczecin 14.503     

9 Bieg 2 Helena KŁOS 04-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.584     

10 Bieg 2 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin 14.685     

11 Bieg 1 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.186  PB   

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   13:40:00

Wiatr: +1.7

1 718 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.505  PB   q

2 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.694     q

3 86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin(ZP) 11.793     q

4 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.886     q

5 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.072  PB   q

6 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 12.857  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   13:40:00

Wiatr: +1.6

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 11.094     q

2 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.613  PB   q

3 Viktor HUBIN 03-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.867  PB   PK

4 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.276  PB   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 11.091     q

2 Bieg 1 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek 11.501  PB   q

3 Bieg 2 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 11.612  PB   q

4 Bieg 1 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek 11.692     q

5 Bieg 1 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin 11.793     q

6 Bieg 2 Viktor HUBIN 03-04-10 MKL Szczecin 11.863  PB   

7 Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek 11.884     q

8 Bieg 1 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez 12.075  PB   q

9 Bieg 2 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec 12.274  PB   q

10 Bieg 1 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard 12.856  PB   

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:40:00

Wiatr:+1.6

1 729 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.034  PB   

2 74 Kornel TAMIOŁA 01-03-15 MKL Szczecin(ZP) 11.073  PB   

3 722 Kacper ŚMIDOWICZ 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.536  =PB   

4 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.617     PK

5 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.732  PB   
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88 Mikołaj ZALEWSKI 01-05-06 MKL Szczecin(ZP) DNF5     

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:45:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 97 Zuzanna KOMISARCZYK 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 43.46     

43.46 x 43.04 x x xZuzanna KOMISARCZYK

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:45:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 47.71     

2 93 Roksana BAŃBURSKA 03-07-10 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.56     

I II III IV V VI

x 43.44 47.71 41.55 x xGabriela JAGIEŁKA

23.70 20.90 23.43 22.17 24.56 xRoksana BAŃBURSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   13:50:00

Wiatr:+2.7

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.734     

2 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.005     

3 10 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.143     

4 78 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.367     

5 3 Igor KUJAWSKI 05-06-10 UKS Mieszko Chojna(ZP) 12.802     

6 12 Wiktor CACAJ 04-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.986     

7 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.378     

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   13:50:00

Wiatr:+1.2

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11.744  PB   

2 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.923  PB   

3 54 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.428 SB 

4 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 12.886  PB   

5 61 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.897     

6 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.402     

7 19 Michał IWANOW 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.551     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.731     

2 Bieg 2 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 11.741  PB   

3 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 11.922  PB   

4 Bieg 1 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 12.002     

5 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.143     

6 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 12.364     

7 Bieg 2 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin 12.423 SB 

8 Bieg 1 Igor KUJAWSKI 05-06-10 UKS Mieszko Chojna 12.805     

9 Bieg 2 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin 12.884  PB   

10 Bieg 2 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 12.895     

11 Bieg 1 Wiktor CACAJ 04-01-26 UKS OSoT Szczecin 12.986     

12 Bieg 1 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin 13.377     

13 Bieg 2 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin 13.406     

14 Bieg 2 Michał IWANOW 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.557     

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:45:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 97 Paweł MISIASZEK 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 60.47     

2 99 Gracjan BARTOSIEWICZ 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 47.62  PB   

I II III IV V VI

x x x x x 60.47Paweł MISIASZEK

x 40.66 40.76 x x 47.62Gracjan BARTOSIEWICZ

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:45:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.21     

I II III IV V VI

54.32 x 56.52 56.15 x 59.21Mateusz MODRZEJEWSKI

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   14:05:00

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 43.344  PB   

2 46 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.455  SB   

3 32 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.703     

4 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 46.686     

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   14:05:00

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 47.443  PB   

2 45 Natalia WACHOLA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.416     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 49.754  SB   

4 63 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.785     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 43.341  PB   

2 Bieg 1 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 44.452  SB   

3 Bieg 1 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 45.703     

4 Bieg 1 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 46.684     

5 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 47.441  PB   

6 Bieg 2 Natalia WACHOLA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 49.412     

7 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 49.753  SB   

8 Bieg 2 Gracja SUCHORSKA 04-09-23 KL Bałtyk Koszalin 50.784     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   14:10:00

1 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.354     

2 43 Adrian KAMIŃSKI 05-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.963  PB   

3 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.385  PB   

4 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 42.997     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-25   14:15:00

Wiatr: +1.0

1 42 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKL Szczecin(ZP) 12.044  PB   

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.455  PB   

3 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.753  SB   

4 55 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 12.906     

5 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.747  SB   

6 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.791  SB   

7 96 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.022     

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:10:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 58 Marika BORKIEWICZ 00-08-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.20     

3.00 3.20 3.40

o o xxxMarika BORKIEWICZ

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:10:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 10 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70  PB   

1 9 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70  PB   

3 11 Matylda FERKOWSKA 03-06-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70  PB   
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4 12 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.60  PB   

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

- xxo - o - xxxNatalia BURLIKOWSKA

- xxo - o - xxxDominika BRYKAŁA

xo xo xxo o xxxMatylda FERKOWSKA

- xo o xxxAda SZCZYGIEŁ

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:10:00

Start: 19-05-25   13:00:00

1 4 Liza KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.60     

2 50 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.50  PB   

3 31 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.30  PB   

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

- - - o - - xo - xxxLiza KALINICZENKO

- o xxo o o o xxxZofia GABORSKA

o xo o o xxxNatalia FRANCZAK

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-25   14:20:00

Wiatr: +1.5

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.894  PB   

2 718 Mateusz UMIŃSKI 02-04-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.385  PB   

3 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.433  PB   

4 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.636     

5 86 Dominik BRZOZOWSKI 03-05-08 MKL Szczecin(ZP) 11.642  PB   

6 103 Jakub OLSZEWSKI 02-05-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.747  PB   

7 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.061  PB   

8 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.268  PB   

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:20:00

Start: 19-05-25   14:10:00

1 8 Wojciech FLORKÓW 00-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.20     

I II III IV V VI

x 9.98 10.59 10.84 10.74 11.20Wojciech FLORKÓW

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:20:00

Start: 19-05-25   14:10:00

1 64 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 13.08  PB   
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2 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.92  PB   

3 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.69     

I II III IV V VI

13.08 12.08 x 12.62 12.78 12.58Wojciech GAWĘDA

10.95 12.35 x 12.04 12.92 xKacper KOMOROWSKI

10.90 11.50 11.46 11.03 11.44 11.69Jan DAWID

 

800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   14:30:00

1 148 Olga DOMARADZKA 01-06-04 RAZ Szczecin(ZP) 2:26.82  PB   

2 68 Joanna WOŹNIAK 01-07-06 MKL Szczecin(ZP) 2:29.77     PK

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   14:30:00

1 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:27.82  PB   

2 165 Martyna WILK 03-07-16 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:31.39  PB   

3 45 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 2:33.64  PB   

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:30:00

Start: 19-05-25   14:10:00

1 97 Zuzanna KOMISARCZYK 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 20.56     

I II III IV V VI

14.83 16.07 20.56 18.84 x 18.09Zuzanna KOMISARCZYK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:30:00

Start: 19-05-25   14:10:00

1 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 33.75  PB   

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.05  PB   

3 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 23.59     

I II III IV V VI

33.38 x x 31.07 x 33.75Kornelia GŁADKOWSKA

26.06 22.22 26.11 27.05 25.64 xKlara LEMIESZEK

13.52 23.59 x x 18.69 xGabriela JAGIEŁKA

Strona 8

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-27 10:16:40



 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   14:40:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.67     

2 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:00.76     

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:01.20     

4 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.35  PB   

5 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:02.56  PB   

6 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:02.90  PB   

7 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.97     

8 207 Paweł WIKTOROWICZ 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:05.69  PB   

9 28 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:06.37     

10 384 Wojciech RABIZA 02-03-26 RAZ Szczecin(ZP) 2:11.92  PB   

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   14:45:00

1 278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 1:58.09     

2 64 Michał GROBERSKI 00-06-10 MKL Szczecin(ZP) 1:59.02     

3 101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:00.67     

4 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:00.71     

5 876 Adam SOLDAT 01-01-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:02.39     PK

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   14:55:00

Wiatr: +1.6

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.564  PB   

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.075  SB   

3 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.162  PB   

4 36 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.037  PB   

5 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.393  SB   

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   14:55:00

Wiatr: +1.9

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.635  PB   

2 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 28.664  PB   

3 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.006  SB   

4 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 30.673     

5 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 31.097     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.561  PB   

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 26.072  SB   

3 Bieg 1 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 27.163  PB   

4 Bieg 1 Natalia KNAPE 03-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 28.034  PB   

5 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.395  SB   

6 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 28.631  PB   

7 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 28.662  PB   

8 Bieg 2 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 29.003  SB   

9 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 30.674     

10 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 31.095     

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:50:00

Start: 19-05-25   14:05:00

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.67     +2.2

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.40     +1.9

3 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.10     +1.3

I II III IV V VI

5.44 x 5.42 5.67 x 5.60Aleksandra KWIECIEŃ
+1.1 +2.0 +1.0 +2.2 +2.0 +1.1

x x x x 5.40 5.08Edyta BIELSKA
+1.9 +1.9 +2.0 +1.5 +1.9 +1.6

5.10 x 4.75 4.80 4.55 rZuzanna RÓŻAŃSKA
+1.3 +2.1 +2.4 +1.0 +1.9

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  14:50:00

Start: 19-05-25   14:05:00

1 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 5.01  PB   +1.8

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.84     +1.6

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.77  PB   +2.1

4 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.68  PB   +1.8

5 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.38  PB   +1.8

6 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.18     +2.2

7 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.11  PB   +2.5

I II III IV V VI

x 5.01 4.92 4.75 4.72 xAgata PIERÓG
+2.6 +1.8 +2.4 +1.6 +2.7 +2.3

4.84 x 4.72 x 4.70 4.70Anastazja KANIA
+1.6 +2.3 +1.5 +2.3 +3.2 +2.0

4.46 4.67 4.69 4.77 4.63 4.56Joanna BUJAROWICZ
+1.6 +1.6 +2.2 +2.1 +1.7 +1.8

4.42 4.68 x 4.61 4.52 4.47Karolina JAWORSKA
+1.9 +1.8 +2.0 +1.6 +2.6 +2.1

4.38 x 4.31 4.12 x 4.18Kinga PROŚNIEWSKA
+1.8 +1.9 +1.1 +1.8 +2.0 +1.5

4.10 4.18 3.99 3.88 3.95 rAgnieszka WIECZOREK
+2.9 +2.2 +2.0 +1.7 +1.6

4.02 4.08 4.03 3.94 4.11 3.86Aleksandra MOLIS
+2.1 +1.4 +1.9 +1.7 +2.5 +1.7
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200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:00:00

Wiatr:+1.1

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 25.044     PK

 

200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:00:00

Wiatr: +1.1

1 728 Jakub BARTCZAK 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.826  PB   

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:10:00

Wiatr: +1.0

1 84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 22.224  PB   

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 23.135  PB   

3 723 Bartosz JAROSZ 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.373  PB   

4 147 Hubert HORBACZ 03-05-26 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.812  PB   

 

5000 metrów chód K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:45:00

1 68 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28:28.43     

2 868 Anita KACZPERSKA 01-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 31:50.07  PB   PK

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:45:00

1 883 Magdalena ŻELAZNA 04-04-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 26:40.24     PK

2 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26:47.49     PK

3 718 Kinga WALERIAŃCZYK 02-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28:11.27     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  15:15:00

Start: 19-05-25   14:50:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 10.81     

2 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.93  PB   

3 712 Aleksandra BADOWSKA 01-01-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.73     
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I II III IV V VI

10.81 rMałgorzata MAŚLAK

8.53 8.21 8.25 8.55 8.93 7.96Dorota LIBERA

7.94 8.73 8.49 8.25 8.66 8.01Aleksandra BADOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  15:15:00

Start: 19-05-25   14:50:00

1 63 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 12.44     

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.97  PB   

3 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.44  SB   

4 93 Roksana BAŃBURSKA 03-07-10 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.35     

5 165 Magdalena PIEŚLAK 03-06-03 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.14  PB   

I II III IV V VI

x 12.44 12.04 11.91 12.14 12.04Kornelia GŁADKOWSKA

9.36 9.43 8.85 8.88 8.35 9.97Klara LEMIESZEK

7.61 8.25 8.44 8.37 8.22 8.23Aleksandra MOLIS

8.35 8.03 8.12 6.92 7.93 8.04Roksana BAŃBURSKA

7.19 7.49 x 7.64 7.96 8.14Magdalena PIEŚLAK

 

5000 m chód M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:45:00

716 Natan MATUSZCZAK 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  15:20:00

Start: 19-05-25   14:50:00

1 62 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) 49.76  PB   

2 97 Paweł MISIASZEK 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.49     

3 99 Gracjan BARTOSIEWICZ 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.60     

I II III IV V VI

48.11 x 49.76 x x 49.76Mateusz GŁADKOWSKI

x 29.03 32.93 34.49 x 34.45Paweł MISIASZEK

27.01 28.54 28.60 x x xGracjan BARTOSIEWICZ
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  15:20:00

Start: 19-05-25   14:50:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.10  PB   

2 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.14     

I II III IV V VI

36.10 x x x 34.53 36.09Beniamin DĄBROWSKI

x 23.07 x 28.56 29.69 30.14Mateusz MODRZEJEWSKI

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   15:55:00

1 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:03.21     

2 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:04.90     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:05:00

1 38 Filip BRYKCZYŃSKI 04-03-23 MKL Szczecin(ZP) 3:20.86     

2 9 Michał BALICKI 04-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:21.58     

3 45 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:28.89  SB   

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:00:00

Start: 19-05-25   14:15:00

1 12 Wiktor CACAJ 04-01-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.70  SB   

2 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.00     

3 Antoni PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 3.00     PK

4 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.60     

5 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40     

6 13 Adam ŚLUZAR 05-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.40     

7 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.40     

8 15 Witold WIECZKOWSKI 05-05-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.00     

9 234 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.90  PB   

24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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1.70 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.40 3.60 3.70 3.81

- - - - - - - - - -Wiktor CACAJ - - - - o o xo xxx

- - - - - - - - xo -Adam OSTATEK o - xo xxx

- - - - - - - - xxo -Antoni PEITLER xo - xo xxx

- - o - o - o - xo xxxMiłosz BARAN

- - xo - o - o - xxxPiotr SZAKOWSKI

o xxo o - xo - o - xxxAdam ŚLUZAR

- - - xo o - xo - xxxWiktor JAROSZEWICZ

- - o - xxxWitold WIECZKOWSKI

o xo xxxAdam CACAJ

xx-Michał CZUBERNAT

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:05:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 48.37  PB   

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 31.65  PB   PK

I II III IV V VI

39.20 43.02 48.37 x x 47.16Małgorzata MAŚLAK

x x 26.92 31.65 31.18 30.70Edyta BIELSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:05:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 65 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 33.03  PB   PK

2 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 26.90     

3 213 Julia SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.20     

4 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.10  PB   

I II III IV V VI

33.03 25.50 31.75 31.37 29.87 32.54Viktoriia DERKACH

26.38 26.68 26.36 x 25.08 26.90Alicja PIERÓG

25.72 26.20 22.18 25.59 22.27 21.47Julia SOBIŁO

23.88 x x 22.07 26.10 22.00Aleksandra KAWA

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:05:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.30  PB   +1.8

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.21  PB   +1.9
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I II III IV V VI

6.09 x 6.09 6.24 6.30 xPaweł STELMASIK
+1.0 +0.9 +1.9 +1.7 +1.8 +1.7

6.21 5.93 6.08 6.02 6.21 6.11Franciszek STELMASIK
+1.9 +1.3 +0.9 +1.3 +1.0 +1.8

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:05:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.95     +1.2

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.86  PB   +1.9

3 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.47     +2.2

4 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 5.30  PB   +2.0

I II III IV V VI

x 5.86 - 5.90 5.95 rKrzysztof STELMASIK
+1.3 +2.2 - +1.9 +1.2

x 5.50 5.79 5.84 5.86 5.85Artur UDYCZ
+1.6 +1.0 +0.9 +1.6 +1.9 +2.0

5.21 5.47 5.46 x 5.47 4.67Damian BONDARONEK
+1.4 +2.2 +1.7 +2.5 +1.9 +2.0

4.69 5.24 5.28 4.90 5.28 5.30Michał SMOLIŃSKI
+1.2 +2.1 +2.1 +2.7 +1.6 +2.0

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:13:00

1 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 60.534     

2 11 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 60.745     

3 100 Maja KARDASZ 03-05-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 63.552     

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 66.746     

5 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 68.393     

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:15:00

1 61 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 60.334     

2 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.365     

3 14 Aleksandra ŻUKOWSKA 01-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 63.606     

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:18:00

1 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 53.386     

2 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.963     PK

3 2 Jakub BESZTERDA 03-12-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.415     
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400 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:20:00

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.445  PB   

2 716 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.704     

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:30:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.68     

2 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.72

- o o o o xxxWeronika STEFANIUK

o - o xo xxxUrszula SZCZUKO

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:30:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50  =PB   PK

2 12 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  PB   

3 9 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  PB   

4 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40     

5 68 Klaudia ZIÓŁEK 02-12-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.15     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - o o o o xxo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

- - - - o o xo xo xxxAda SZCZYGIEŁ

- - - o o xo o xxxDominika BRYKAŁA

- - - o o o xo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o xxxKlaudia ZIÓŁEK

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:30:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 102 Jan TRAFAS 01-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.75  PB   

1.60 1.65 168 170 175 180

o o - o o xxxJan TRAFAS

Strona 16

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-27 10:16:42



 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:30:00

Start: 19-05-25   15:30:00

1 50 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.75  PB   

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1.70     

3 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  PB   

1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.75 1.80

- - o - xo o xxxKacper BAŃKOWSKI

- - o - xo xxxMaciej STENCEL

o o xxxJakub KORKUĆ

 

1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:35:00

1 302 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:52.93  SB   

 

1500 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:40:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:43.47     

2 73 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) 4:57.87  PB   

3 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5:41.21     

4 37 Julia KĘPIŃSKA 03-12-10 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:36.79  PB   

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:40:00

1 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:15.07     

57 Daniel TROĆ 00-02-24 MKL Szczecin(ZP) DNF     

 

1500 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:40:00

1 38 Michał DZIDECZEK 02-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:21.03  PB   

2 101 Miłosz MATWIEJ 03-05-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 4:31.95     
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400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:46:00

1 27 Joanna ZAJAC 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 70.183  SB   

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:46:00

1 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 72.434     

 

4x100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:55:00

1 KL Iskra Białogard(ZP) 54.474     

204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02
202 Zofia STUPAK 01-03-26
200 Aleksandra KANIA 01-05-19
203 Anna LEWANDOWSKA 01-05-02

 

4x100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   16:55:00

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.692     

712 Klaudia CIESAK 02-06-16
715 Anna HRYCYK 03-07-11
720 Karolina JAWORSKA 03-01-04

1 Maja SOBIŁO 02-08-08

2 KL Iskra Białogard(ZP) 55.163     

201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18
206 Anastazja KANIA 02-04-29
202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03
204 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:50:00

Start: 19-05-25   16:15:00

1 70 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin(ZP) 56.74     

2 12 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.25     

52.92 51.21 55.96 54.52 56.74 49.18Hubert KOWALSKI

x x x 54.25 52.00 53.33Michał SIDEŁKO

Strona 18

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-27 10:16:43



 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  16:50:00

Start: 19-05-25   16:15:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.88  PB   

2 64 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 54.55     

3 68 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 53.10  PB   

4 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.67     

5 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.45     

I II III IV V VI

x 58.21 58.88 x x 54.28Kacper KOMOROWSKI

48.05 53.36 53.70 x 54.39 54.55Wojciech GAWĘDA

45.10 49.00 53.10 x x xAntoni KOWALSKI

38.28 42.12 42.20 43.67 43.06 xJan DAWID

35.34 38.45 x rBeniamin DĄBROWSKI

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   17:05:00

1 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6:51.99     

2 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7:15.06     

3 359 Jan ANCUTA 02-03-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7:15.30     PK

 

4x100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   17:00:00

1 MKL Szczecin(ZP) 43.685     

84 Anton BACHÓRSKI 02-07-18
77 Kacper KOWALSKI 03-07-14
68 Rafał ŁOSIN 02-07-08
60 Dawid SWOBODA 03-12-09

UKL Ósemka Police(ZP) DNS4

100 Maksymilian BRONKA 03-04-23
72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19

308 Michał STACHOWIAK 03-08-30
666 Krystian PABIN 03-01-06

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  17:05:00

Start: 19-05-25   16:30:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.20  SB   +1.9

2 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.31     +0.8

Strona 19

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-27 10:16:43



I II III IV V VI

x 11.20 x x 10.90 11.09Zuzanna RÓŻAŃSKA
+2.1 +1.9 +1.9 +1.6 +1.3 +1.0

9.90 9.98 10.31 rUrszula SZCZUKO
+1.9 +2.5 +0.8

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  17:05:00

Start: 19-05-25   16:30:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 13.35  PB   +1.4

2 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.96  =PB   +1.7

I II III IV V VI

11.57 x 12.81 13.07 13.35 12.75Nikodem KUDLA
+1.4 +1.5 +1.3 +2.0 +1.4 +1.8

x 12.59 12.96 12.90 12.70 xPaweł STELMASIK
+2.1 +1.7 +1.7 +1.1 +1.9 +2.0

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  17:05:00

Start: 19-05-25   16:30:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.78     +1.7

2 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.35     +1.0

I II III IV V VI

12.46 12.78 x x 12.57 12.40Krzysztof STELMASIK
+1.8 +1.7 +1.9 +1.1 +1.1 +1.4

11.72 11.90 12.35 x 12.17 12.14Maciej STENCEL
+1.9 +2.2 +1.0 +1.9 +2.3 +1.8

 

3000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   17:25:00

1 104 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 10:42.36     

2 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 10:51.23     
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